BAXTER, S.L.

C) Nacionalidad: ESPAÑOLA.

D) Importe de la Adjudicación: Un precio unita-

rio de 21,39 €, al que corresponde por IPSI la
cuantía de 0,11.-€  totalizándose la oferta en

21,50.-€, lo que supone por las 3.400 dosis la

cantidad total de SETENTA Y TRES MIL CIEN

EUROS incluido IPSI (73.100,00 €).

Melilla, 25 de mayo de 2010.

El Secretario Técnico.

Juan Ignacio Rodríguez Salcedo.

CONSEJERÍA DE HACIENDA

Y PRESUPUESTOS

SERVICIO DE RECAUDACIÓN

Y GESTIÓN TRIBUTARIA

EDICTO NOTIFICACIÓN A OBLIGADOS

TRIBUTARIOS POR COMPARECENCIA

1512.- Por la presente hago saber que no